
事  務  連 絡 

令和 4年 3月 7日 

会員各位 

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会 

会  長    真 田 浩 一 

 

 

タスク・シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会開催中止について（ご連絡） 

 

 

平素は当会の活動につき格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会ではタスク・シフト/シェアに関する厚生労働大臣指定講習会を令和 4 年 3 月

13日（日）に開催するよう準備を進めておりましたが、兵庫県におけるまん延防止等重点措

置の再延長が決定したことを受けて中止を決定しました。 

4月以降の講習会開催については、決まり次第日程をお知らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、状況ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 


